

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Областная клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107	0	23	1	83	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	215	215	0	33	1	181	0	0	0
из них женщин	145	145	0	24	1	120	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Территориальный центр медицины катастроф																									
1	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий отделом медицинского снабжения - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник оперативно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																									
7	Заведующий отделением - врач ско-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
48	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
49	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Подразделение клинических исследований клинко-диагностической лаборатории диагностического центра																									
50A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51A (50A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53A (52A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54A	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55A (54A)	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56A	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57A (56A)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение медико-генетических исследований клинко-диагностической лаборатории диагностического центра																									
61	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подразделение биохимических исследований клинко-диагностической лаборатории диагностического центра																									
64A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65A (64A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66A	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67A (66A)	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68A	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69A (68A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
71A (70A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73A (72A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение экспресс-диагностических исследований клинко-диагностической лаборатории диагностического центра																									
76	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нейрофизиологическая лаборатория диагностического центра																									

80	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неотложной кардиологии																								
85	Заведующий отделением – врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
86А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87А (86А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
89А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приёмное отделение																								
98	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Урологическое отделение																								
99	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительное подразделение хозяйственного отдела																								
100	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104	Столяр строительный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по правовым и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Ковтеба О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по финансово-экономическим вопросам (должность)	(подпись)	Федькина М.М. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	(подпись)	Бобкова Е.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Кочеткова И.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)	Назарова Е.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	(подпись)	Губернаторов И.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	(подпись)	Крутова М.В. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Булавко Александр Сергеевич (Ф.И.О.)	(дата)
---------------------------------	-----------	---	--------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Областная клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	0	0	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	0	0	50	0	0	0
из них женщин	25	25	0	0	0	25	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																									
1	Врач- невролог	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший фельдшер	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Фельдшер	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7А (5А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Акушерка	3.2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по правовым и кадровым вопросам

Ковтеба О.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по финансово-экономическим вопросам

Федькина М.М.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

Бобкова Е.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

Кочеткова И.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

Назарова Е.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

Губернаторов И.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Крутова М.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484

Булавко Александр Сергеевич

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)